

फा.सं.11-23/2017-रा.म.आ.(प्रशा.)-सी.सी.सी.

राष्ट्रीय महिला आयोग

भूखंड सं.21, जसोला संस्थानिक क्षेत्र

नई दिल्ली-110025

विषय: आयोग की स्थापना के 25 वर्ष पूरे होने से संबंधित समारोह के संबंध में कार्यक्रम प्रबंधन अभिकरण की नियुक्ति।

राष्ट्रीय महिला आयोग (रा.म.आ.) की स्थापना, महिलाओं के सशक्तीकरण, संविधान द्वारा गारन्टीकृत समानता और गरिमा प्राप्त करने और जीवन के हर क्षेत्र में उनकी समान सहभागिता को सुनिश्चित करने से संबंधित, सभी विषयों में कार्यवाही करने के लिए की गई है। तारीख 31 जनवरी, 2018 को राष्ट्रीय महिला आयोग को अस्तित्व में आए 25 वर्ष पूरे हो जाएंगे। आयोग को अस्तित्व में आए 25 वर्ष पूरा करने का उत्सव मनाने के लिए आयोग तारीख 31 जनवरी, 2018 को विज्ञान भवन नई दिल्ली में एक समारोह आयोजित कर रहा है जिसमें माननीय प्रधानमंत्री से उद्घाटन सत्र में संबोधित करने का अनुरोध किया गया है।

2. राष्ट्रीय महिला आयोग समस्त रूप से अपने पर्यवेक्षण के अधीन, सभी क्रियाकलापों का समन्वय करने के लिए एक कार्यक्रम प्रबंधन अभिकरण/संगठन को नियुक्त करने के लिए सीलबंद निविदाएं आमंत्रित करता है। अभिकरण विभिन्न क्रियाकलापों के लिए कीमत आंककर प्रस्ताव प्रस्तुत कर सकता है। कार्यक्रम प्रबंधन अभिकरण/संगठन के पास इसी प्रकार की प्रकृति के कार्यक्रम प्रबंधन का कम से कम तीन वर्ष का अनुभव होना चाहिए।

3. प्रदर्शन करने की क्षमता के साथ कार्यक्रम प्रबंधन अभिकरण अपने प्रस्ताव तारीख 18 दिसंबर, 2018 तक अवर सचिव, राष्ट्रीय महिला आयोग, भूखंड सं. 21, जसोला संस्थानिक क्षेत्र, नई दिल्ली-110025 को प्रस्तुत कर सकते हैं और/या [us-ncw@nic.in](mailto:us-ncw@nic.in) के माध्यम से ई-मेल कर सकते हैं।

=====

F.No.11-23/2017-NCW(A)-CCC  
National Commission for Women  
Plot No. 21, Jasola Institutional Area  
New Delhi – 110 025.

Sub: Engagement of an Event Management of Agency in connection with celebration of 25 years.

The National Commission for Women (NCW), which had been established to deal with all matters relating to empowerment of women, achieve equality and dignity as guaranteed by the Constitution, and to ensure their equal participation in all spheres of life, completes 25 years of its existence on 31<sup>st</sup> January, 2018. To commemorate the completion of 25 years of its existence, the Commission will be organizing a function in Vigyan Bhavan, New Delhi on 31<sup>st</sup> January, 2018, where the Hon'ble Prime Minister has been requested to address the inaugural session.

2. The NCW invites sealed tenders for engagement of an Event Management Agency/Organization for coordinating all activities, under the overall supervision of the Commission. The agency may submit costed proposals of different activities. Each activity and cost should be clearly and separately indicated. The Event Management Agency/Organization should have atleast three years experience in management of events of similar nature.
3. Event management Agencies with capacity to demonstrate may submit their proposals to the Under Secretary, National Commission for Women, Plot No. 21 Jasola Institutional Area, New Delhi 110025 latest by 18.12.2017 and/or through email [us-ncw@nic.in](mailto:us-ncw@nic.in). The shortlisted agencies would be required to make a presentation on a date to be intimated through e-mail.

=====